²¹⁸⁴ *Theses de Locatione et Conductione*, Typis Joachimi Pedani, Acad. Typ., Rostochi, 1614, Thesis 19.

²¹⁸⁵ COTHMANN/HINCIUS, *Theses de Locatione et Conductione*, cit., Thesis 20.

²¹⁸⁶ *Decisionum Illustrium Saxoniarum, Pars Secunda*, Typis & sumptibus Jacobi Laschi, Hanoviae, 1652, *Decisio CXXXVII*, n°s 1 e 3, p. 193. Semelhantemente, *Jurisprudentia Forensis Romano-Saxonica, Secundum Ordinem Constitutionum D. Augusti Electoris Saxon.*, editio novissima, Sumptibus Iohann Caspari Meyeri & Iacobi Fritschii, Apud Thomam Fritschium, Lipsiae et Francofurti, 1703, *Part. II, Const. XXXVII, Definitio VI*, n°s 3 e ss..

²¹⁸⁷ *Commentarius in Codicem Justinianum, Tomus Secundus*, cit., ad C.4,65,3, n°s 1-2, p. 698.

²¹⁸⁸ *Collegi Theorico-Practici, Pars Prima*, cit., ad D. 19,2, n°s XL, XLI, XLIII, XLVII, XLVIII, pp. 1366-1371.

²¹⁸⁹ *Syntagma Jurisprudentiae Secundum Ordinem Pandectarum, Pars Tertia, Libro XII. usque ad lib. XX. Exclusive*, cum additionibus PETRI MÜLLERI, editio tertia, Typis Johannis Benjam. Andreae, Francofurti & Lipsiae, 1738, ad D.19,2, n° XII e nota α, p. 1685.

consensu domini alienando, aut alio modo deteriorando, vel (3) dominus propriis usibus eum sibi necessarium probet”; “*Ceterum Conductorem ante finitum tempus conductionis expelli non posse, expeditum est, [C.4.65.3]*”²¹⁹⁰, WEGE (“*Licet locator regulariter condutori patientiam usus & fruitionis usque ad finem contractus praestare, nec eum ante expellere possit (...) Nihilominus tamen certos casus in jure invenimus expressos, in quibus locator conductori non solum ejusmodi patientiam denegare, sed etiam eum prorsus expellere possit [C.4,65,3]*”; “*Quamvis Imperator Antoninus in [C.4,65,3] clare sancire videatur, si conductor domino pensionem non solverit, vel male versatus in re locata fuerit, quod domino integrum sit, conductorem expellere; Idem quoque in [D.19,2,54,1] aliisque in legibus fancitum reperitur*”)²¹⁹¹, LUDOVICI (“*Tempus adiectum regulariter est observandum. Dantur tamen exceptiones, tam intuitu locatoris, qual conductoris. Primo, de locatore. Expellit ille conductorem ante finitum tempus conductionis: I. si locatio ad aliquot annos facta, & de mercede singulis annis solvenda convenerit, & pensio intra biennium soluta non fuerit [D.19,2,54,1] (...) II. Si ipse locator re locata indigeat, ex improvisa necessitate, v.g. si binas aedes habebat; illae autem combustae sunt, quas inhabitabat [C.4,65,3] III. Si res locata necessaria refectione indigeat [C.4,65,3] & IV. Si conductor re abutatur, idque vel physice, vel moraliter, v.g. meretrices, vel alios malevolos homines inducendo [C.4,65,3]*”)²¹⁹², SAMUEL VON COCCEJI²¹⁹³, BÖHMER (“*Ante tempus finitum expelli nequit; nisi iustae expelledi conductorem causae accedant...*”)²¹⁹⁴, HEINÉCIO (“*... nec locator eum sine iusta causa, ante constitutum tempus, expellere possit [C.4,65,3]*”)²¹⁹⁵; “*Conductorem (...) nec sine iusta causa (...) a locatore expelli posse, nisi ob mercedem per biennium non solutam [D.19,2,541;-19,2,56] vel perversum rei usum [C.4,65,3] vel ob necessariam refectionem, vel usum ipsi domino necessarium*